
Vestbjerg Autodele ApS

CVR-nr.: 36962798

Vang Mark 48
9380 Vestbjerg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/07/2024

Marcin Kazimierczak
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vestbjerg Autodele ApS
Vang Mark 48
9380 Vestbjerg
e-mailadresse: vestbjergautodele@gmail.com
CVR-nr.: 36962798
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af biler og reservedele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på -42315 kr,- og selskabets balance pr. 31. december udviser en egenkapital på 75864 ,-kr. .

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillender .

Fravalg af revision

Det indstilles på generalforsamlingen, at årsregnskabet for 2023 ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-30.250	88.840
Personaleomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		-30.250	88.840
Øvrige finansielle omkostninger		-24.000	-31.850
Ordinært resultat før skat		-54.250	56.990
Skat af årets resultat		11.935	-12.538
Årets resultat		-42.315	44.452
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-42.315	44.452
I alt		-42.315	44.452

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.500	38.690
Materielle anlægsaktiver i alt		28.500	38.690
Anlægsaktiver i alt		28.500	38.690
Råvarer og hjælpematerialer			41.800
Fremstillede varer og handelsvarer		917.763	486.000
Varebeholdninger i alt		917.763	527.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			24.200
Tilgodehavende skat		11.935	
Tilgodehavender moms og afgifter		130.564	130.564
Tilgodehavender i alt		142.499	154.764
Likvide beholdninger		5.200	11.000
Omsætningsaktiver i alt		1.065.462	693.564
AKTIVER I ALT		1.093.962	732.254

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		25.864	68.179
Egenkapital i alt		75.864	118.179
Leverandører af varer og tjenesteydelser		819.000	342.000
Skyldig selskabsskat			12.538
Skyldig moms og afgifter		41.098	34.318
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		158.000	225.219
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.018.098	614.075
Gældsforpligtelser i alt		1.018.098	614.075
PASSIVER I ALT		1.093.962	732.254

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret